
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
sídlem:   Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
zapsána:   u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená:   Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem
IČ:    00000582
DIČ:    CZ 00000582
bankovní spojení:  ČNB, Praha 1
číslo účtu:   
telefon:   973 201 607
fax:    973 201 605

Zhotovitel:   IZOWEN a.s.
sídlem:   Masarykovo nám. 292, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
zapsána:   v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2718
zastoupený:   Mgr. Tomáš Prejza, člen představenstva
IČ:    14891115
DIČ:    CZ14891115
bankovní spojení:  MONETA Money bank a.s.
číslo účtu:   
telefon:   723 522 222
fax: ///
e-mail: prejza@izowen.cz

Kontaktní osoby:
Za objednatele:  ve věcech technických

Za zhotovitele:   



se v souladu s článkem XVII. odst. 3 Smlouvy o dílo čj. 38798/2020-VLRZ/R/KR (dále jen
„Smlouva“) dohodly na následujícím:

1. Dosavadní znění článku IV odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. II této smlouvy je sjednána na základě zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena nejvýše přípustná
po celou dobu provádění díla ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

Předmět plnění stanovený v čl. II. odst. 1 písm. a/ smlouvy 400.249,19 Kč bez DPH
Cena Technického listu změny (TLZ) č.1    144.035,93 Kč bez DPH
Předmět plnění stanovený v čl. II. odst. 1 písm. b/ smlouvy 403.342,16 Kč bez DPH
Předmět plnění stanovený v čl. II. odst. 1 písm. c/ smlouvy 145.750,68 Kč bez DPH
CENA CELKEM                1.093.377,96 Kč bez DPH

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek
při smluveném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy,
oceněném výkazu výměr, která je nedílnou součástí této smlouvy, doplněné o přílohu
č.1 Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo čj. 38798/2020-VLRZ/R/KR, tj. o oceněný soupis
prací. V případě rozporu ceny uvedené v této smlouvě a příloze č. 1 této smlouvy, včetně
přílohy č.1 Dodatku č.1 smlouvy, má přednost cena uvedená v čl. IV odst. 1. této
smlouvy.“

2. Příloha č. 1 Smlouvy , Soupis prací, dodávek a služeb, jejíž součástí je oceněný výkaz
výměr, se doplňuje o novou Přílohu č.1 Dodatku č. 1: soupis prací, která je nedílnou
součástí tohoto Dodatku, resp. Smlouvy.

3. Dosavadní znění článku III odst. 3. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

„Termín dokončení díla: do 19. 5. 2021. Termínem dokončení díla se rozumí úplné
dokončení díla, včetně odstranění vad a nedodělků, které by bránily užívání díla a
předání díla objednateli dle čl. IX odst.1., včetně kompletní dokladové části jejíž obsah
je stanoven v čl. IX. odst.5. této smlouvy.“

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

5. Toto smluvní ujednání se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje
připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení
Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).

6. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami. Účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, dnem uveřejnění v registru
smluv.



7. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel.
Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově
čitelném formátu.

Příloha č.1 Dodatku č.1: Soupis prací

V Praze dne                                       V Litvínově dne

Za objednatele:      Za zhotovitele:

__________________________                      _____________________________

  Ing. Milan Lauber, Ph.D.                                                      Mgr. Tomáš Prejza

        ředitel VLRZ                                              člen představenstva společnosti



SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Oprava oplocení a fasád -LD Kijev, Františkovy Lázně

Objekt:   SO 01 - Oprava historických fasád

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZK]
Cena celkem

[CZK]
SO 01- hlavní budova - méně náklad

4 K 622325253 Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 1 v rozsahu
do 50% m2 -391,402 98,00 -38 357,40

VV hlavní jih
VV 18,58*18,3 340,014
VV hlavní štít jih
VV 5,8*8,86 51,388
VV Součet 391,402

10 K 978015361 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti
1 a 2 rozsahu do 50% m2 -391,402 88,00 -34 443,38

VV hlavní jih
VV 18,58*18,3 340,014
VV hlavní štít jih
VV 5,8*8,86 51,388
VV Součet 391,402

SO 01- hlavní budova - více náklad

29 622325258 Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 1 v rozsahu
od 65% do 80% m2 391,402 501,00 196 092,40 Kč

VV hlavní jih
VV 18,58*18,3 340,014
VV hlavní štít jih
VV 5,8*8,86 51,388
VV Součet 391,402

30 978015381 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti
1 a 2 rozsahu do 80% m2 391,402 53,00 20 744,31 Kč

VV hlavní jih
VV 18,58*18,3 340,014
VV hlavní štít jih
VV 5,8*8,86 51,388
VV Součet 391,402

Příloha č.1 Dodatku č.1 - soupis prací


	Microsoft Word - Dodatek č.1 - final
	Příloha č1 Dodatku č1 - soupis prací



